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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J86902812W

2. Data e Regjistrimit 03/07/1996
3. Emri i Subjektit SINANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Pishaj,Rruga Nacionale 
Gramsh-Elbasan, zona kadastrale  2967,ndertese private Nr 
pasurie 77/21,mjeti  kamion "Marka Mercedes Bens''Targa  
AA654TU. 
65.133.389,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi i karburanteve e vajrave lubrifikante, gazit, 

pjeseve te kembimit, pike shitje me distributore me 
pakice.Tregtim i artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, import- eksport.Transport mallrash per vete dhe 
te trete brenda dhe jashte vendit.Hapje  dhe shfrytezim bare, 
restorantesh, hotele, etj ne fushen  e sherbimeve.
Ardian Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2017                Deri: 25/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.133.389,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan  Pishaj KOCAJ Fshati koçaj, rruga nacionale 
gramsh-Kodovjat, ndrtese private, zona kadastrale nr.2167 
nr. pasurie 68/8 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINANI
E-Mail: ardiansinani44@gmail  
Telefon: 0692085991  
Të Tjera: Depozitim vendimi Nr.1 date 10.03.2010 per 
caktimin e Z. Andrea  Kristo  per auditimin e llogarive 
financiare  te vitit D2009 me  Nipt.K32803233V Depozitim 
vendimi Nr 07 date 26/07/2010 per caktimin e Z.Andrea 
Kristo per rritjen e kapitalit te shoqeris  sipas vendimit te 
ortakut te vetem  per shperndarjen e fitimit te trasheguar  si 
dhe te  fitimit  te vitit 2009 me NIPT K32803233V.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041950-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/04
/1995

Numri i Vendimit:10495, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit -21.04.1995 Emri i shoqerise - SINANI Forma ligjore - shpk Data e 
themelimit - 20.04.1995 Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Lgj. Pishaj, Gramsh Kapitali - 
100 000 Objekti - Tregetimi i karburanteve dhe vajrave lubrifikante, pike shitje me pakice. 
Ne fushen e tregetimit te mallrave te ndryshem, import eksport me shumice e pakice. Ne 
fushen e transportit te mallrave. Perfqasuesi ligjor - Gani Sinani Ortake - Gani Sinani

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-25-KK-17-November-20070006.pdf

2. 22/01
/2003

Numri i Vendimit:10495/1, Gjykata:Tirane
Shitja e 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise ne favor te z. Ardian Sinani. Ortaku tjeter 
Gani Sinani largohet nga shoqeria dhe ortak i vetem dhe administrator mbetet z. Ardian 
Sinani.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-25-KK-17-November-20070006.pdf

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171809-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4492C8B9-B85B-453A-B9F0-C34D624E23DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4492C8B9-B85B-453A-B9F0-C34D624E23DD
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

14/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322401-12-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692085991")         

Lista e Dokumenteve:

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362513-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim vendimi Nr.1 date 10.03.2010 
per caktimin e Z. Andrea  Kristo  per auditimin e llogarive financiare  te vitit 2009 
me  Nipt.K32803233V")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380958-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         PISHAJ;         
Fshati Pishaj, prane zyrave te komunes.Marka IVECO FIAT Targa GR 0922 B.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         PISHAJ;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424625-07-10
Koment ishte            ("Depozitim vendimi Nr.1 date 10.03.2010 per caktimin e Z. Andrea  
Kristo  per auditimin e llogarive financiare  te vitit 2009 me  Nipt.K32803233V")          u 
be            ("Depozitim vendimi Nr.1 date 10.03.2010 per caktimin e Z. Andrea  Kristo  
per auditimin e llogarive financiare  te vitit D2009 me  Nipt.K32803233V Depozitim 
vendimi Nr 07 date 26/07/2010 per caktimin e Z.Andrea Kristo per rritjen e kapitalit 
te shoqeris  sipas vendimit te ortakut te vetem  per shperndarjen e fitimit te 
trasheguar  si dhe te  fitimit  te vitit 2009 me NIPT K32803233V.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1923BEBA-33F8-4F50-AC40-3883AD7D49DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FEB777-1F52-40C4-858E-832F045ADCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077C0715-1271-4EBA-A1B5-96697FC15D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E187B26-17AC-4129-8A1C-CEE201894D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9C387F-A3B7-4926-A34E-DA89ECD8296B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1A1417-B90A-4874-A6BF-CE48DBAF763C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF00FEBF-F848-4FBF-8CD2-51CD154A14E3
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Lista e Dokumenteve:

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425925-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "61.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Sinani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554796-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar  te shoqerise SINANI shpk ne pershtatje te Ligjit Nr.9901 dt.14/04/2008 "Per 
Tregtaret e Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Tregetimi i karburanteve dhe vajrave lubrifikante, pike shitje me 
pakice. Ne fushen e tregetimit te mallrave te ndryshem, import eksport me shumice e 
pakice. Ne fushen e transportit te mallrave.")          u be            ("Tregetimi i 
karburanteve e vajrave lubrifikante, gazit, pjeseve te kembimit, pike shitje me 
distributore me pakice.Tregtim i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
import- eksport.Transport mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte 
vendit.Hapje  dhe shfrytezim bare, restorantesh, hotele, etj ne fushen  e 
sherbimeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Sinani")                      Nga data 
"17/05/2011             Ne daten "17/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Ardian Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-248874-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.11.2013 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 
date 06.11.2013 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         PISHAJ;         
Pishaj,Fshati Pishaj,Prane zyrave te komunes, Marka IVECO FIAT Targa AA 289 
AU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A1F5BC-4158-4403-972D-0FA7602EAD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791A28C2-D686-4808-9145-037D28C77C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A87248-52FD-4156-A8CE-B00B87E7CD49
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         PISHAJ;         
SINANI  "SHPK"  ÇEKREZ  GRAMSH;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         PISHAJ;         
Fshati Pishaj, prane zyrave te komunes.Marka IVECO FIAT Targa GR 0922 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562003-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802246-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899324-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.03.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         KOCAJ;         
Fshati koçaj, rruga nacionale gramsh-Kodovjat, ndrtese private, zona kadastrale 
nr.2167 nr. pasurie 68/8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         PISHAJ;         
Lagja"Pishaj"Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private nr 77/21,zona 
kadastrale nr 2967,marka IVECO Targa 289AU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         PISHAJ;         
Pishaj,Fshati Pishaj,Prane zyrave te komunes, Marka IVECO FIAT Targa AA 289 AU;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         PISHAJ;         
SINANI  "SHPK"  ÇEKREZ  GRAMSH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB7C30C-10E9-4A4B-A67E-633837701F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AE1272-9D7D-45F2-8E50-9E30902ECDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7571D85-077C-42F4-9BA4-545E5441A5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D49824-5A6F-4D9E-A4DF-68EE86C83369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74BA93E-DE02-41EC-ADF6-3B6B2762B47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74286953-7471-4040-8A01-C782C7938E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74286953-7471-4040-8A01-C782C7938E71
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127554-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169375-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-649947-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
31.03.2016 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Lindita Latifi, 
Eksperte Kontabel e Regjistruar me Nr.License 175, date 22.01.2008 per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise, date 31.03.2016. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 31.03.2016. ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te 
regjistruar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "6.100.000,00"          u be            "28.433.389,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "61.000,00"          u be            "28.433.389,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Sinani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.100.000,00")            u be              ("28.433.389,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Sinani")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9073022-3A3D-4192-B4FA-0519D7799D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB501DCB-0F4F-41B5-9107-9D84EF55CD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22597A72-BC48-4A6B-BA3C-F2C7B68E4BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C79861-C561-4A1A-9D07-0EC51DE2B3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E4F74C-422C-421E-9F4B-BE057634BACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E4F74C-422C-421E-9F4B-BE057634BACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DC22E3-1DEE-44D5-BFF6-4AB192A71EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34314D57-F836-41C0-8141-8AF293B831F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E118499-5708-4542-8C55-8D703F9C885E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C945C41-B243-4429-AAEF-C362B0EE4BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46809D2-263D-44B5-902C-D54F68C964E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46809D2-263D-44B5-902C-D54F68C964E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930F5104-7DC7-4F81-B166-ED676A1CAA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F622CD-36AA-4E3D-A2F9-F7D3BA43727A
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ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802544-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836006-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901022-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998066-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128500-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24630593-4290-4049-9211-606BEB002A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C069E4A9-C198-4629-B5D3-7B70B7E6A482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1853128-5622-4B02-9911-F614865FD3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A233E1F7-C574-40FE-B7E5-40B827DF8997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853F341A-4F13-46E9-AA28-AD77E5B4155A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148095CA-B3A4-453D-BED3-389EB3B34551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF61260-ABC5-4906-8E7C-3EDA5B8F3FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2D98B7-95C4-4B77-9CA1-42215573B2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46BC136-1214-42AB-AFE2-5A5045E0F0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5101B2B-83AB-491A-ABE8-6107B4F0C8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E287332-9ACD-42C9-918B-985E23D8F11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C02E7CC-BBFC-4264-AEF2-ACF7072C8BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C02E7CC-BBFC-4264-AEF2-ACF7072C8BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAA6FA3-318C-448A-9E07-E635793C112E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.01.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Sinani")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("26/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("25/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-253670-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 20.04.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lindita Latifi, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 20.04.2017.Depozitimi i vendimit, date 21.04.2017  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "28.433.389,00"          u be            "38.868.157,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "28.433.389,00"          u be            "38.868.157,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Sinani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.433.389,00")            u be              ("38.868.157,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398679-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30D70E8-5120-410C-ABC4-51A141D71327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0076573D-F423-4102-A0C8-B241C77CB4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4A9DCB-F79B-432D-95EF-8A7A5BE5A635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B54DBCF-62BE-4237-AE07-8C59AB24A438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E8D529-E2DA-47A1-BD4F-2064D5858470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E8D529-E2DA-47A1-BD4F-2064D5858470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A421B93B-2F16-4CD7-B4A4-395665D57394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BDEB5C-EF3B-4737-AC82-3A3E22AF3FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DAB93F-BDEE-4AB9-8F2A-8FE885249060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53306D4B-B754-4D97-ABF0-A6F1AD76BF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C97ABA-2026-47FE-8A2A-C26B09A07071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3581062B-C61F-4612-82F5-CAC6C4712A5A
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04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841396-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Pishaj,Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan, zona kadastrale  2967,ndertese 
private Nr pasurie 77/21,mjeti  kamion "Marka Mercedes Bens''Targa  AA654TU.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Pishaj;         PISHAJ;         
Lagja"Pishaj"Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private nr 77/21,zona 
kadastrale nr 2967,marka IVECO Targa 289AU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875197-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280933-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
SINANI  2018.xlsx
Vendim miratim llog.pdf
Shenime shpjegues.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   sinani 2018(10).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557242-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED589A02-90E7-4A97-B62F-2A606D5A911D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5272F8-E63E-4294-A586-DD947D94012C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26B3E77-66E5-4537-BA84-6B8B5F61DD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE198DEE-6786-477C-9879-78A8AE800D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3E35E9-2611-46B9-A0E5-B49F3E3C7C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9625561-A681-4F4B-87DB-B68C18BFB3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E386B1C-DF86-4743-9A28-C322EDC19B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A40DEE-A2E3-489D-8153-CDE72EB8C78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524C5BB4-EB0F-458E-8DAE-0181F90FAA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524C5BB4-EB0F-458E-8DAE-0181F90FAA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F61870C-7B2E-4AFD-8253-666BB29D4918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38CB405-860D-44EC-9334-7AE08F7C4AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B225D1F-4BBC-40A1-AC7F-E00AE48FE9E8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi shp fitimit sinani 2019.pdf
shenime sinani 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  SINANI 2019.xlsx
f Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
SINANI 2019.xlsx

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661150-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.02.2021 ku 
eshte vendosur: Fillimi i procedurave per rritje kapitali nga fitimi i vitit 2019. Emërimi i 
ekspertes znj. Lumturi Velaj me Nr. 327 licence per hartimin e raportit per zmadhim 
kapitali. Vendimi i ortakut të vetëm datë 13.02.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i 
zmadhimit te kapitalit dhe miratimi i raportit per zmadhim kapitali. Kapitalit i shoqerise 
behet 65.133.389leke. Raporti i ekspertit date 11.02.2021.Deklarate e administratorit date 
15.02.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "38.868.157,00"          u be            "65.133.389,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "38.868.157,00"          u be            "65.133.389,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692085991")         
Telefon 1 ishte            ("0692085991")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardiansinani44@gmail")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Sinani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("38.868.157,00")            u be              ("65.133.389,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752767-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës SINANI 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar SINANI 2020 (3).xlsx
SHENIME SPJEGUESE SINANI 2020.pdf
VENDIMI SINANI 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A78B20-EB62-4273-99C2-95D5CEA9435D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC2FC33-E145-4A98-9030-48DB0453CD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE28F95E-B7FA-4ABC-817A-A1796A6B9EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4D8440-2FE9-403F-B9BF-4455C0D9FC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4D8440-2FE9-403F-B9BF-4455C0D9FC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431C4B86-DC4F-43CE-B1DC-61D157A02456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A999F0B-CFEE-4E7B-B2EE-CA69F5B50661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE79839-FFDD-4ECE-A1FA-7655E827FB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE79839-FFDD-4ECE-A1FA-7655E827FB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D94D01E-F8B9-4C19-9559-E067F5877A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381226D2-2CC9-41D6-8DA5-E69FBFAD5381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF869771-E69F-466E-924E-8E1B99B135D5
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Datë: 21/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


